

# Gavepakke til turistnæring

HERDIS LINDBOM

**STORSLETT:** Sparebank1 har sørget for en betydelig grunnfinansiering av det nye turismestudiet som starter i Nord-Troms senere denne måneden.

I går hadde representanter for Sparebanken1 kledt seg i spandérbukser og tatt turen over brua på Storslett til Halti. Der ventet Lisbeth Holm ved Nord-Troms Studiesenter. Hun visste om «overraskelsen» banken kom med, med det tok ikke glansen av gleden hun følte på vegne av senteret og studiet «Opplevelsesproduksjon og turledelse i Nord-Troms». Og hadde de vært der, studentene som 30. november møter til første samling i Nordreisa, så hadde vi kanskje hørt et jubelbrus. For den store sjekken banksjefen bar under armen lød på kr. 350.000,-, og skal hovedsaklig brukes på å redusere studieavgiften for deltakerne. Denne finansieringen gjør at studentene ender opp med en kostnad på kr. 6.100,- pr. modul.

- Studentene kommer gjerne fra små bedrifter som ikke har så mye kapital å sette inn på kompetanseoppbygging. Folk må ofte ta seg fri fra jobb for å følge studiet, sier Holm og roser bankens samfunnsansvar i dette tiltaket.

## Mandag siste frist

Lisbeth Holm forteller at det trolig ennå er ledige plasser på studiet, men nå er det en hastesak. Mandag går den absolutt siste søknadsfristen ut. Hittil vet hun om 18 sikre påmeldte. Mange flere har tidligere meldt sin interesse, og noen søknaden kan enda ligge i postsystemet. Studiet, som samlet gir 60 studiepoeng, har plass til 30 studenter. Det er rettet mot mennesker og bedrifter som arbeider med opplevelser for turister i vår region. Det er også mulig å ta kun deler av kurset, men modul 1, «Turisme, opplevelser

og kommunikasjon», er obligatorisk. Deretter kan man følge en eller flere av modulemene friluftsliv, kulturfag og naturfag.

## Tror på resultatet

- Vi er stolte over å være med på å bidra til verdier og vekst i regionen, sa banksjef Håvard Moldjord under overrekkelsen av sjekken. Fra bankens side ser de frem til ringvirkningene av den kompetanseoppbygging som vil følge med studiet.

- Det er små forhold her og mye har vært prøvd. Men det er vanskelig å få til noe når man står alene, sier Arnt Larsen. Banken har derfor stor tro på det samarbeidet og den helhet og nettverksbygging som følger av at aktører møtes og blir kjente med hverandre og produktspekteret.

- Turisme er et satsingsområde i Nord-Norge. Det å få turister til å stoppe her og gjerne bli noen dager, vil få gode ringvirkninger for hele næringslivet, ikke bare hoteller og restauranter, sier Moldjord.

Sparebank1 henter sin rundhåndede bidrag fra sitt eget gavefond. Ifølge banksjefen ligger dette studiet «midt i leia» i forhold til retningslinjene for hvem som kan tildeles penger fra fondet.

Også Statskog Troms har gitt bidrag til det samme studiet; etthundretusen kroner samt lovninger om gratis forelesere i tema omkring friluftsliv og natur hvis ønskelig.

## Tildelinger til Nord-Troms

Følgende mottakere og formål i Nord-Troms har blitt tilgodesett i løpet av 2006 fra Sparebank 1 Nord-Norges gavefond;

Foreningen Norden Nordreisa; Miljøleir 2006 for norske og russiske barn  
Gargo Sykestue; Kjøp av røntgenmaskin  
Grendeutvalget i Burfjord; Forskjønningsprosjekt i Burfjord sentrum  
Lyngen Alpinklubb; Prosjekt Varmestue

Nord-Lenangen Grendehus; Oppgradering av menighetshuset  
Oksvik skole; Tiltak for barn og unge  
Storfjord kommune; Prosjekt Skibotn bedehus  
Nord-Troms Regionråd; Kompetanseprogram for utvikling av natur- og kulturbasert småskalaturisme (turismestudiet).

Det er delt ut totalt kr. 590.000,-, hvorav 450.000,- er gått til kunnskap og forskning, kr. 110.000,- til kulturformål og kr. 30.000,- til idrett.



**TIL STUDENTENE:** Det var idel glede å spore hos både giver og mottaker da Sparebank 1 Nord-Norge overrakte kr. 350.000,- til deltakerne i turismestudiet i Nord-Troms. F.v. prosjektleder Lisbeth Holm, Arnt Larsen og Håvard Moldjord fra Sparebank 1.